
  
 

                                                                                                                                               

УКРАЇНА                                                                               
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                       

РІШЕННЯ 

від 22 березня 2022 року                                                  с. Нижній Вербіж  
№39/2022 

 

Про визначення та виконання 

першочергових заходів підготовки 

території Нижньовербізької сільської 
територіальної громади до оборони 

в особливий період 

     
Відповідно до статті 64 Конституції України, статті 121 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 
лютого 2022 р. № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», пункту 21 
плану запровадження та забезпечення заходів здійснення правового режиму 

воєнного стану в Україні, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 24.02.2022 року № 181-р «Питання запровадження та 
забезпечення здійснення заходів правового режиму воєнного стану в 
Україні», виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план першочергових заходів підготовки території 
Нижньовербізької сільської територіальної громади до оборони в особливий 
період, що додається.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського  
голову  Я.Ю.М’якущака. 
 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК      
 
 


